【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社プロントコーポレーション Mail：kouhou@pronto.co.jp

ニュースレター

各位

2024年4月吉日

株式会社プロントコーポレーション

令和6年能登半島地震に対する支援募金のお礼と使途ご報告

皆さまからのご支援により総額 1,534,949円 を寄付いたしました

2024年1月1日に発生しました令和6年能登半島地震により被災された方々に、心よりお見舞い申し上

げます。株式会社プロントコーポレーション（本社：東京都港区、代表取締役社長：杉山和弘）は、令

和6年1月4日から3月31日までの期間、全国のプロントグループ各店において、令和6年能登半島地震支

援募金を実施し、皆さまからお寄せいただいた総額1,534,949円の支援金を、国土緑化推進機構が設置し

ている「復旧支援使途限定募金（地震被害）」に寄付いたしました。この支援金は、国土緑化推進機構

を通じて、被災地の復旧復興に向けた事業に使用されます。皆さまのご支援、誠にありがとうございま

した。

  【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社プロントコーポレーション Mail：kouhou@pronto.co.jp

■復旧支援使途限定募金（地震被害）について

「緑の募金」のうち、特に、地震災害被災地の復旧・復興に向け緑化等を通じた支援をするため、被災

地支援に使途を限定した受付を行い、被災地の要望に添った支援を実施することを目的とした募金活動

です。

■復旧支援使途限定募金（地震被害）を活用した能登半島地震復旧支援の実施状況について

https://www.green.or.jp/bokin/first/shinsaifukkou/notohanto

■緑の募金について

https://www.green.or.jp/bokin/

「緑の募金」は、企業、地域、 学校、職場から善意の寄付を募り、森林ボランティアやNPOを通

じて国内外の森林づくりや人づくりな ど、様々な取り組みを行っています。

今後も、プロントコーポレーションは、全国のプロントグループ各店にて「緑の募金」を継続してい

きます。被害を受けられた方々が、一日でも早く平常の生活に戻ることができるよう願うとともに、皆

さまからの温かいご支援を心よりお願い申し上げます。

https://www.green.or.jp/bokin/first/shinsaifukkou/notohanto
https://www.green.or.jp/bokin/